

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										DUOMENYS KAUPIAMI IR SAUGOMI JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRE, KODAS 190243280




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

	
	
	


 El. dienynas
	
	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: Visagino „Atgimimo“ gimnazija]
							
					

		
Visagino „Atgimimo“ gimnazija




	Skambinkite+370 386 71 882
	AtvykiteTarybų g. 23, Visaginas
	Rašykiteina.fomina@atgimimo.lt





		
						
				[image: Visagino „Atgimimo“ gimnazija]
							
					

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
											Pagrindinis 
	Naujienos
	Pamokų tvarkaraštis
	Pasiekimai 
		Archyvas
	Mokinių ir mokytojų PASIEKIMAI 2021-2022 m. m.



	Mokinių priėmimo į gimnaziją tvarka
	Korupcijos prevencija
	Buvę gimnazistai – iškilūs visuomenės žmonės



	Struktūra ir kontaktai 
	Gimnazijos valdymo struktūros schema
	Administracija 
		Gimnazijos vadovas
	Direktoriaus pavaduotojas



	Mokytojai
	Pagalbos mokiniui specialistai
	Gimnazijos savivalda
	Darbuotojai
	Laisvos darbo vietos
	Komisijos ir darbo grupės



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Teisės ir pareigos 
		Mokinių teisės ir pareigos
	Tėvų (globėjų, rūpintojų) teisės ir pareigos



	Darbo tvarkos taisyklės
	Darbo laiko apskaitos tvarkos aprašas
	Duomenų tvarkymo taisyklės
	Mokinių elgesio taisyklės
	Lankomumo tvarkos aprašas



	Administracinė informacija 
	Gimnazijos nuostatai
	Planavimo dokumentai 
		Gimnazijos strateginis planas
	Gimnazijos metinės veiklos planas
	Gimnazijos ugdymo planas
	Metinės veiklos ataskaitos



	Gimnazijos vadovo metinės veiklos užduotys
	Direktoriaus ataskaita
	Finansinių atsakaitų rinkiniai 
		2023 m. finansinės ataskaitos
	2022 m. finansinės ataskaitos
	2021 m. finansinės ataskaitos
	2020 m. finansinės ataskaitos
	2019 m. finansinės ataskaitos
	2018 m. finansinės ataskaitos



	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Lietuvių kalbos mokėjimo ir vartojimo įgūdžių ir pasiekimų gerinimo planas
	Prevencinė veikla
	Ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano ataskaita
	Mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo  tvarka
	Mokinio asmeninės pažangos įsivertinimo tvarkos aprašas
	Elektroninio dienyno tvarka
	Veiklos kokybės įsivertinimas
	Rekomendacijos tėvams ir mokytojams dėl vaikų savęs žalojimo
	„Tėvų universiteto“ programa
	Ugdymo karjerai programa



	Veikla 
	Trumpa gimnazijos istorija
	Suaugusiųjų mokymas
	Pasirengimas ugdymo turinio atnaujinimo diegimui
	Bazinė mokykla
	Metodinė taryba
	Informacija apie darbo  užmokestį
	Viešieji pirkimai
	Gimnazijos modernizavimo projektai
	Projektai
	1,2% pajamų mokesčio panaudojimas



	Biblioteka
	Paslaugos 
	Teikiamos viešosios ir administracinės paslaugos
	Mokinių pavėžėjimas
	Mokinių maitinimas
	Mokinių aprūpinimas nemokamais mokinio reikmenimis
	Gimnazijos patalpų naudojimas
	Prašymo forma



	Kontaktai





									

								

							

							Visagino „Atgimimo“ gimnazija




		
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Pagrindinis 
	Naujienos
	Pamokų tvarkaraštis
	Pasiekimai 
		Archyvas
	Mokinių ir mokytojų PASIEKIMAI 2021-2022 m. m.



	Mokinių priėmimo į gimnaziją tvarka
	Korupcijos prevencija
	Buvę gimnazistai – iškilūs visuomenės žmonės



	Struktūra ir kontaktai 
	Gimnazijos valdymo struktūros schema
	Administracija 
		Gimnazijos vadovas
	Direktoriaus pavaduotojas



	Mokytojai
	Pagalbos mokiniui specialistai
	Gimnazijos savivalda
	Darbuotojai
	Laisvos darbo vietos
	Komisijos ir darbo grupės



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Teisės ir pareigos 
		Mokinių teisės ir pareigos
	Tėvų (globėjų, rūpintojų) teisės ir pareigos



	Darbo tvarkos taisyklės
	Darbo laiko apskaitos tvarkos aprašas
	Duomenų tvarkymo taisyklės
	Mokinių elgesio taisyklės
	Lankomumo tvarkos aprašas



	Administracinė informacija 
	Gimnazijos nuostatai
	Planavimo dokumentai 
		Gimnazijos strateginis planas
	Gimnazijos metinės veiklos planas
	Gimnazijos ugdymo planas
	Metinės veiklos ataskaitos



	Gimnazijos vadovo metinės veiklos užduotys
	Direktoriaus ataskaita
	Finansinių atsakaitų rinkiniai 
		2023 m. finansinės ataskaitos
	2022 m. finansinės ataskaitos
	2021 m. finansinės ataskaitos
	2020 m. finansinės ataskaitos
	2019 m. finansinės ataskaitos
	2018 m. finansinės ataskaitos



	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Lietuvių kalbos mokėjimo ir vartojimo įgūdžių ir pasiekimų gerinimo planas
	Prevencinė veikla
	Ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano ataskaita
	Mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo  tvarka
	Mokinio asmeninės pažangos įsivertinimo tvarkos aprašas
	Elektroninio dienyno tvarka
	Veiklos kokybės įsivertinimas
	Rekomendacijos tėvams ir mokytojams dėl vaikų savęs žalojimo
	„Tėvų universiteto“ programa
	Ugdymo karjerai programa



	Veikla 
	Trumpa gimnazijos istorija
	Suaugusiųjų mokymas
	Pasirengimas ugdymo turinio atnaujinimo diegimui
	Bazinė mokykla
	Metodinė taryba
	Informacija apie darbo  užmokestį
	Viešieji pirkimai
	Gimnazijos modernizavimo projektai
	Projektai
	1,2% pajamų mokesčio panaudojimas



	Biblioteka
	Paslaugos 
	Teikiamos viešosios ir administracinės paslaugos
	Mokinių pavėžėjimas
	Mokinių maitinimas
	Mokinių aprūpinimas nemokamais mokinio reikmenimis
	Gimnazijos patalpų naudojimas
	Prašymo forma



	Kontaktai



	
	
	



 El. dienynas





		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

					
				
						Visagino „Atgimimo“ gimnazija
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
										Apie mus
			Visagino Atgimimo gimnazija – dieninė, savarankiško mokymosi bendrojo lavinimo mokykla Visagine, vykdanti pradinio, pagrindinio, vidurinio ir papildomo ugdymo programas rusų kalba.



					Tarybų g. 23, Visaginas

Telefonas: +370 386 71 882

El.paštas:ina.fomina@atgimimo.lt



		


Aktualu
	Teikiamos viešosios ir administracinės paslaugos
	Tėvų (globėjų, rūpintojų) teisės ir pareigos
	Korupcijos prevencija
	Laisvos darbo vietos
	Grįžtamasis ryšys





Patyčių dėžutė
[image: ]


Kaip mus rasti?
			



		Steigėjas
[image: ]



									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024m. Visagino „Atgimimo“ gimnazija – Kopijuoti turinį be raštiško įstaigos sutikimo griežtai draudžiama.




Interneto svetainės mokykloms www.tinklalapiaimokykloms.lt





									

								

							

							



    

    	
	
	
	
	




		
				

		

















			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			

